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ENERGIEFFEKTIV
OG PALITELIG EC MOTOR

Varmebatteri Effektive motorer og vifter

I Med 3 ulike starrelser av varmebatteri I Leveres med 3 trinns AC motor eller
finnes det enheter egnet for de fleste energieffektiv EC motor.
varmebehov. I Optimal profil og overflate pa vifte-

I Ekstra anti-korrisivt belegg pa lamellene bladene sarger for lave vedlikeholds-
forlenger deres styrke/varighet. kostnader og lavt lydniva.

I Testing av alle varmebatteri garanterer I Deksel og dyser er utformet for a fare
100% tettehet. luftstrammen med jevn hastighet over

varmebatteriet. Dette gir lav motstand
Hoy kvalitet og styrke gjennom varmebatteriet og sikrer dermed
I Deksel er laget av hgyeste klasse ABS optimal effektavgivelse.

plast med anti-uv pigment. Dekslet har
stor mekanisk styrke, lang holdbarhet
og er motstandsdyktig overfor haye
temperaturer.
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Klassikere vs modernitet

Alle Aerotemp-enheter er tilgjengelige med en tre-trinns
vekselstramsmotor og elektronisk kommutert driv-EC.

Aerotemp AC
— hay kvalitet og lav pris

v/ Monteringsbrakett inkludert

v Hoy kapasitet pa enheten

v Pélitelig tre-trinns motor

v/ Tre trinns viftehastighetskontroll

v/ Rask montering og intuitiv tilkobling
v Konkurransedyktig pris

Aerotemp EC
— bekvemmelighet og energisparing

SRS

AN

Monteringsbrakett inkludert

Sveert effektiv EC-motor

Jevn viftehastighetskontroll

Opptil 40 % lavere driftskostnader
Mulighet for direkte tilknytning til
BMS-systemet

Stillegaende i hgye hastigheter
Avanserte kalenderalternativer
Tilkoblingsmulighet for opptil 8 enheter
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Tekniske data

Art. nr.

Small 1

AC

6701010445

EC

6701010455

Small 2
AC EC

6701010625
6701010624

Medium
AC

6701010446

1

EC

6701010442

Medium 2
AC EC

6701010447
6701010443

Medium 3
AC EC

6701010448
6701010444

AC EC

6701010627
6701010626

Antall dyp varmebatteri

Maks.luftmengde m3/h
Effekt avgivelse kW
Maks. temperatur pa varme mediet °C
Maks. arbeids trykk MPa
Vannkapasitet dm?
Anslutning dimensjon !
Vekt for enhet uten vann kg
Spenning V/Hz
Motor effekt kW
Stromforbruk A
Omdreinings hastighet rom
Kapslingsklasse viftemotor P

Farger pa deksel

0,115

0,53

1450

2100

3-20

14

0,095

0,51

1200

2000

4-27

1,48

0,115 0,095

0,53 0,51

1450 1200

5300
5-30

130

1,25

21 21

0,28

1380

4850

2,16
34

21,5 215

1~ 230/50

0,25

1430

0,28 0,25
13
1380 1430

54

5700

13-75

3,1

25,5 24,5

0,45 0,37
1,95 17

1380 1400

Foran: RAL 9016 Traffic White. Bak + konsoll: RAL 7036 Platinum Grey.
Vifte (EC): RAL 6038 Green.

5300
10-90

100

4,13

27 26,5

0,45 0,37
1,95 17

1380 1400
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Produkter

Type

Varmeeffektomrade

Nominell kjoleeffekt**

Maksimal luftstrom

Horisontal rekkevidde

Vertikalt rekkevidde

Stromforbruk*

Small 1
AC/EC
3-20 kW
3,5 kW
2100 m¥h
14m
8m

13-91 W

Small 2
AC/EC

4-27 kW

5kw

2000 m¥h

14 m

8m

13-91 W

Medium 1

AC/EC

5-30 kW

4 kW

5300 m3h

23 m

11m

41-202 W

Medium 2
AC/EC
8-50 kW
8 kW
4850 m*/h
22m
11m

45-226 W

Medium 3

AC/EC
13-75 kW
12 kW
5700 m¥h
25m
12m

556-3556 W

10-90 kW

5300 m*h

55-3556 W

AC/EC

Large

16 kW

23m

11m

* EC motoreffekt for de ovennevnte spesifiserte vifteutgangene.

** Strem for kjelt vann 7/12°C og omgivelsetemperatur 25°C.

Rorledning diameter

Small 1 Small 2 Medium 1 Medium 2 Medium 3
Ror- Ror- Ror- Ror- Ror- Ror-
Maks lednings Maks lednings Maks lednings Maks lednings Maks lednings Maks lednings
Tall vann diameter vann diameter vann diameter vann diameter vann diameter vann diameter
enheter **  m%h ! m?h ! mdh ! md/h ! mé/h ! md/h !
1 0,9 % 1,4 % 1.3 % 2,2 % 3,3 % 50 %
2 1,8 % 2,7 1 2,6 % 4,4 1 6,6 1Va 9,9 1%
3 2,7 1 41 1 3,9 1 6,6 1% 9,9 1% 14,9 1%
4 3,6 1 54 1 52 1 8,8 1% 13,2 1% 19,8 2
5 4,5 1 6,8 1% 6,5 1% " 1% 16,5 2 24,8 2
6 54 1% 8,1 1% 7,8 1% 13,2 1% 19,8 2 29,7 2%
7 6,3 1% 9,5 1% 9,1 1% 15,4 2 23,1 2% 34,7 2%
8 7.2 1% 10,8 1% 10,4 1% 17,6 2 26,4 2 39,6 2%
9 8,1 1% 12,2 1% 1,7 1% 19,8 2 29,7 2% 44,6 3
10 9,0 1% 13,5 1% 13 1% 22 2% 33 3 49,5 3

* Rerledningsdiametere valgt for maksimal vannmengde pa opptil 2,5 m/s.
** Varmere koblet suksessivt til én hovedledning.
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Small 1-2
EC

517

Medium 1-3 og Large
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Eksempel pa et hydraulisk system

. Varmeenhet

. Ventil med aktuator
. Lufteventil

. Avstengningsventil
. Filter

. Sirkulasjonspumpe
. Kjele

NOoO s, wON =

ATy
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AC motor

1. Stramforsyning 230V/50 Hz Tilkobling 2-5: drift med
2. Hovedbryter, sikringer termostat
3. Aerotempkontroller Tilkobling 4-5: drift uten
4. Ventil med aktuator termostat
5. Aerotemp Small 1 og

Medium 1-3

EC motor

I
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* Temperatursensor installert valgfritt

. Stramforsyning 230V/50 Hz
. Hovedbryter, sikringer
. HMI Aerotemp EC-kontroller
. Aerotemp Small 1 EC,
Medium 1-3 EC
(mulighet for & koble opptil
8 enheter til en kontroller)
5. Ventil med aktuator

H ON =
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Aerotemp Small 1

Vifteeffekt

Steyniva for enheter med EC *
EC motorkraft **

Stromforbruk ***

Horisontal rekkevidde
Vertikal rekkevidde

Aerotemp Small 2

Vifteeffekt

Stoyniva for enheter med EC *
EC motorkraft **

Stromforbruk ***

Horisontal rekkevidde
Vertikal rekkevidde

Viftehastighet
Enhet

mé/h
dB(A)

W
w
m
m

Viftehastighet
Enhet

mh
dB(A)

W
w
m
m

AC

52
1156
112

52
1156
112

2100

2000

EC

50
95
9l

EC

50
95
91

AC

42
68
73

AC

41
68
73

EC
1650
40
56
32
8
5
]
EC
1550
39
56
32
8

AC

29)
48

AC

29
48

EC
1100
27
39
13
5
3
|
EC
1000
27
39
13
5

Aerotemp Medium 1

Vifteeffekt

Stoyniva for enheter med EC *
EC motorkraft **

Stromforbruk ***

Horisontal rekkevidde

Vertikal rekkevidde

Enhet

m3h
dB(A)
W

3 3 =

56
280
280

5300

23

54

250

202

51
220
220

3900
49
190
75
20

40
190
190

2800
38
162
41
15

Aerotemp Medium 2

Vifteeffekt

Stoyniva for enheter med EC *
EC motorkraft **

Stromforbruk ***

Horisontal rekkevidde
Vertikal rekkevidde

Enhet
m3/h
dB(A)
W

3 3 =

AC

56
280
280

4850

22

54
250
226

51
220
220

3600
49
190
89
19

40
190
190

2400
38
162
45
14

Aerotemp Medium 3

Vifteeffekt

Stoyniva for enheter med EC *
EC motorkraft **

Stromforbruk ***

Horisontal rekkevidde
Vertikal rekkevidde

Aerotemp Large

Vifteeffekt

Steyniva for enheter med EC *
EC motorkraft **

Stromforbruk ***

Horisontal rekkevidde

Vertikal rekkevidde

Enhet
mdh
dB(A)
w

3 3 =

Viftehastighet

Enhet
m3/h
dB(A)
w

3 3 =

AC

57
450
450

52
450
450

5700

25
12

5300

23
12

* Rgrledningsdiametre valgt for maksimal vannmengde pa opptil 2,5 m/s.
** Varmere koblet suksessivt til én hovedledning.

55
370
355

EC

50
370
355

51
320
320

AC

41
320
320

4100
49
285
123
22
9
Il
EC
3950
39
285
123
20
9

45
245
245

AC

29
245
245

3000
43
218
55
17
7
|
EC
2850
27
218
55
15
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Aerotemp Small 1

Parametere Tz /Tp °C

90/70 80/60 70/50 50/30

T, @ P T, Q Ap P T, Q Ap P T, Q Ap P T, Q

p1 p2 w g p2 w g p2 w g p2 w

P [
°C m¥h kW °C m3h  kPa kW °C m3h  kPa kW °C m3h  kPa kW °C m3/h

Ap
kPa

2100 204 274 092 90 176 237 0,78 69 148 199 065 51 8,9 120 0,38

0 1650 | 17,8 30,5 0,80 7,0 154 262 068 54 129 220 057 40 7.8 13,3 0,34

1100 | 140 356 063 46 121 310 054 35 10,1 26,0 0,45 2,6 6,1 15,7 0,27

2,2
1,7

1.1

2100 190 309 08 79 | 162 272 072 60 | 134 233 059 43 7.5 154 0,32

5 1650 166 338 075 6.2 142 296 063 47 11,7 254 052 34 6,5 16,5 028

1100 | 13,1 388 058 41 11,1 330 049 31 92 291 040 2,2 51 18,56 0,22

1,6
1,3
0,8

2100 17,7 345 0,80 7,0 149 30,7 066 5,1 120 269 053 36 6,0 189 0,26

10 1650 | 154 370 069 55 180 329 057 40 10,6 287 0,49 2,8 53 19,8 0,22

1100 121 418 055 36 | 102 369 046 26 83 320 0,36 1.8 4.1 21,2 0,18

1.1
0,9
0,5

2100 16,3 380 0,73 6,0 186 342 060 43 10,7 305 047 2,9 45 221 0,19

15 1650 | 142 404 064 47 | 118 363 053 34 93 321 041 2,3 38 222 0,17

1100 | 11,2 447 050 32 93 399 041 2,2 73 349 032 15 25 227 0OM

0,7
0,5
0,20

2100 144 415 067 52 12,1 378 054 36 93 339 040 2,3 29 246 0,10

20 1650 13,1 43,7 058 41 106 395 047 2,8 8,1 353 0,36 1,8 25 253 0,10

1100 | 10,3 47,7 0,46 2,7 84 429 037 1.8 64 378 028 12 2,1 26,4 0,10

0,20
0,20

0,10

Aerotemp Small 2

90/70 70/50 60/40 40/30

Tp1 Qp Pg Tp2 Qw Ap Pg Tp2 Qw Ap Pg Tp2 Qw Ap Pg Tp2 Qw
[°C] [m3/h] [kW] [°C] [m3/h] [kPa] [kW] [°C] [m3/h] [kPa] [kW] [°C] [m3/h] [kPa] [kW] [°C] [m3/h]

Ap
[kPa]

2000 26,7 378 119 240 190 277 085 139 130 186 1,12 247 112 160 097

0 1550 222 411 100 17,7 | 163 302 072 103 | 109 202 095 182 | 94 17,4 0,82

1000 16,4 469 0,74 102 120 345 053 6,0 8,1 230 0,70 10,6 | 6,9 19,9 0,60

19,3
14,3
8,3

2000 246 403 111 218 176 3801 077 118 | 11,3 210 098 192 | 94 18,4 0,82

5 1550 20,8 433 094 157 149 323 065 87 95 223 082 142 79 19,6 0,69

1000 153 488 069 91 11,0 363 048 51 74 249 061 8,2 58 21,7 051

14,3
10,6
6,1

2000 22,7 426 103 187 | 159 324 070 98 95 233 082 142 77 208 067

10 1550 194 455 087 138 | 134 345 059 72 80 246 070 105 65 218 056

1000 145 506 064 80 99 381 043 42 59 | 26,7 0,51 6,1 48 234 041

909
7,3
4,2

2000 212 450 09 163 141 348 062 79 88 258 067 99 59 231 0,51

15 1550 | 179 476 081 120 | 119 36,7 052 59 65 268 057 7,3 50 238 043

1000 134 524 0,60 7,0 88 399 039 34 48 284 042 430 37 251 032

6,2
4,6
2,60

2000 195 473 088 140 124 371 057 6,3 6,0 28,1 052 630 4.1 254 0,35

20 1550 165 498 0,74 104 105 387 046 47 5,1 288 044 460 34 258 0,29

1000 122 542 055 6,0 78 416 034 27 37 302 032 27 25 264 021

3,20
2,30

1,20

T, enhets matevanntemperatur P, enhet varmeeffekt
Tp enhet returvanntemperatur Qp lufteffekt
T,, enhets matelufttemperatur Q,, vannfering

T,, enhets utlgpslufttemperatur Ap varmeveksler trykktap
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Aerotemp Medium 1

Parametere Tz /Tp °C

90/70 80/60 70/50 50/30

T Q P T Q Ap P T Q Ap P T Q Ap P T Q Ap

p1 p2 w g p2 w g p2 w g p2 w

P 9
°C  mdh kW °C md/h kPa kW °C md/h kPa kW °C md/h kPa kW °C md/h kPa

4850 28,7 139 121 74 | 225 142 1,01 5,3 180 112 080 36 4,8 8,1 0,21 0,3

0 3600 240 146 105 56 193 163 087 40 154 129 0,68 2,7 4,5 9,5 019 03

2400 194 165 088 41 163 189 0,73 29 129 | 15,1 | 0,57 19 4,2 10,8 0,18 03

4850 249 195 113 64 | 205 183 091 4,5 159 158 0,70 28 4,0 11,1 0,18 02

5 3600 220 205 097 48 176 203 0,79 34 186 172 0,31 2,1 3.8 122 017 02

2400 17,9 22,0 0,81 3,5 148 228 0,66 2,5 11,4 192 0,51 15 35 133 0,15 02

4850 230 232 104 55 184 225 083 37 138 20,0 0,61 2,2 3.3 149 014 02

10 3600 | 19,8 250 088 4.2 158 243 0,70 2,8 11,8 214 0562 16 3.1 159 0,14 02

2400 169 26,8 075 30 133 | 265 | 059 & 20 99 231 043 12 2,9 172 012 01

4850 21,7 280 094 46 163 264 0,73 30 11,6 242 0,51 16 3.1 21,4 01 0,1

15 3600 18,7 310 080 35 140 281 062 22 99 254 044 1.2 28 222 0,11 0,1

2400 150 332 0,68 2,5 11,8 30,1 052 16 82 267 035 08 25 227 0,10 0,10

4850 190 319 084 38 143 304 0,63 2,3 95 280 041 1.1 30 259 0,10 0,10

20 3600 16,1 336 0,73 2,9 122 320 055 17 84 291 034 08 26 276 0,10 0,10

2400 135 350 0,61 2,1 10,2 338 0,46 1,3 62 301 028 05 22 291 0,10 0,10

Aerotemp Medium 2

90/70 80/60 70/50 50/30

T Q P T Q Ap P T Q Ap P T Q Ap P T Q Ap

p1 9 p2 p2 9 p2

P w g w w w
°C m¥h kW °C méh | kPa kW °C méh | kPa kW °C méh | kPa kW °C méh | kPa

4850 489 283 219 85 420 244 18 65 353 205 155 48 213 124 093 20

0 3600 411 323 18 63 | 355 279 157 48 | 298 234 1,31 3,5 18,1 142 0,78 15

2400 322 379 145 41 279 328 1,23 31 234 276 103 2,3 142 16,7 0,61 1,0

4850 458 31,8 205 7,5 388 280 172 56 | 320 241 1,41 4,0 18,0 159 0,78 1.5

5 3600 384 355 173 56 |328 312 146 42 271 267 1,19 30 152 17,3 0,66 11

2400 30,1 409 136 36 | 258 356 1,14 27 | 213 305 094 1.9 19 194 052 07

4850 422 354 190 66 | 355 315 157 48 | 287 276 127 33 145 193 0,63 1,0

10 3600 357 388 160 49 | 301 343 133 36 | 243 300 107 25 123 205 053 08

2400 280 43,7 125 31 236 386 105 2,3 19,1 334 084 1.6 96 221 042 05

4850 389 389 175 57 | 323 350 144 40 | 255 311 112 27 109 227 047 06

15 3600 | 329 420 148 42 | 2783 376 1,21 30 | 216 331 09 2,0 O 234 040 04

2400 259 46,5 1,20 27 | 215 414 095 1.9 170 362 075 1.3 69 244 029 030

4850 356 424 160 49 | 289 385 129 33 | 222 346 097 2,1 75 255 031 030

20 3600 302 452 13 36 | 246 409 1,08 2,5 18,8 364 0,82 15 70 252 029 0,20

2400 23,7 495 107 23 | 193 444 0,86 16 | 148 390 0,66 1,0 68 254 021 020

T, enhets matevanntemperatur P, enhet varmeeffekt
Tp enhet returvanntemperatur Qp lufteffekt
T,, enhets matelufttemperatur Q,, vannfering

T,, enhets utlgpslufttemperatur Ap varmeveksler trykktap
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Aerotemp Medium 3

Parametere Tz /Tp °C

90/70 80/60 70/50 50/30
1) Q, P s Q, Ap P s Q, Ap P 1n Q, Ap P i Q, Ap
°C | mh kW °C m3h  kPa kW °C m3h = kPa kW °C m3h = kPa kW °C m3h = kPa
5700 728 36,7 328 129 | 629 318 279 98 | 529 267 233 72 | 321 162 139 30
0 4100 599 420 270 90 | 518 363 230 69 | 436 306 192 50 | 265 186 1,15 21
3000 492 22 630 63 | 426 408 189 48 | 359 344 158 35 21,8 209 09 1,5
5700 680 39,7 306 114 581 348 258 85 48,0 29,7 211 60 | 271 191 118 22
5 | 4100 559 447 252 80 | 479 390 213 59 | 396 332 174 42 | 223 211 097 1
3000 46,0 495 207 55 394 431 175 42 | 326 367 143 30 18,4 231 0,80 11
5700 632 428 284 99 | 533 37,7 236 72 | 432 327 189 49 | 219 220 09 1,5
10 4100 | 52,0 473 234 70 | 439 417 195 51 356 359 157 35 18,1 236 0,78 1.1
3000 428 518 193 49 | 361 455 160 35 | 294 390 144 24 148 252 064 07
5700 584 458 263 86 | 484 408 215 6,1 383 356 168 40 166 248 0,72 09
15 4100 | 481 500 216 60 | 399 443 177 43 H 316 385 139 2,8 18356 260 058 06
3000 396 542 178 42 | 329 478 146 30 | 261 414 114 2,0 10,8 26,8 047 0,40
5700 534 48,7 241 73 | 436 438 194 50 | 333 387 147 31 123 270 044 0,40
20 4100 441 52,7 198 51 359 470 159 35 276 411 121 2,2 103 275 028 0,20
3000 363 565 164 36 | 296 502 131 2,5 22,8 43,7 1,00 1,5 99 | 279 025 0,20

Aerotemp Large

Parametere Tz /Tp °C

90/70 70/50 40/30 35/25

Tp1 Qp Pg Tp2 Qw Ap Pg Tp2 Qw Ap Pg Tp2 Qw Ap Pg Tp2 Qw Ap
[°C] [m3/h] [kW] [°C] [m3/h] [kPa] [kW] [°C] [m3/h] [kPa] [kW] [°C] [m3/h] [kPa] [kW] [°C] [m3/h] [kPa]
5300 | 87,7 436 365 1610/| 643 322 265 950 | 429 216 230 1600 | 37,1 18,8 3,03 128,0
0 3950 70,8 478 299 1120 527 356 2,17 669 | 351 237 286 1110 305 206 248 930
2850 | 56,2 525 237 742 | 419 392 1,72 444 | 279 260 230 778 | 243 226 197 619
5300 81,1 458 342 1430 588 347 243 810 374 231 300 1310/ 318 21,1 258 900
5 3950 664 499 280 1000 482 376 198 57,1 | 306 257 250 920 | 26,1 226 212 68,1
2850 52,7 542 223 662 | 384 409 158 379 | 243 278 198 61,1 | 20,7 245 168 46,7
5300 | 75,7 481 3,16 1265 | 533 369 219 683 | 319 262 260 990 | 263 234 213 710
10 3950 o619 518 261 884 437 396 181 480 262 278 213 693 216 247 1,75 50,2
2850 492 56,1 208 585 348 426 144 319 208 296 169 420 172 262 140 334
5300 70,2 504 29 1110 478 392 196 56,1 26,4 285 2,15 70,7 | 20,7 256 168 46,7
15 3950 575 539 243 774 392 416 162 395 217 298 180 497 170 26,7 139 329
2850 @ 457 57,7 193 513 | 31,83 444 129 263 | 173 313 141 3310 136 279 1,10 22,00
5300 648 526 2,73 957 | 422 414 1,74 450 | 224 285 2,15 5000 151 278 122 26,30
20 3950 53,1 559 198 670 34,7 436 143 317 172 318 140 3260 124 287 101 18,60
2850 | 42,2 595 180 445 | 27,7 460 1,14 21,2 | 137 330 1,11 2180 /| 99 29,6 081 1250

T, enhets matevanntemperatur P_ enhet varmeeffekt

T, enhet returvanntemperatur

T,, enhets matelufttemperatur

sz enhets utlgpslufttemperatur

Q, lufteffekt
Q,, vannfering

Ap varmeveksler trykktap
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Kontroller
e — . e ma # _._---..\ W r—-‘-ﬂﬁ
vis Surmr . | _ﬂ.. [ ] ® =]
o N [ %= / o (N | NN
. Mty P veeeane --_.'...../f Y
= (X b= . = Ny A Ny .)))
TS 3-trinns VRT EC
vifte- VR EC (0-10V) HMI
regulator Speed Speed (0-10 V)  Trinnlos vifte HMI Aerotemp EC
m/rom- VR regulator regulator Trinnlos vifte regulator m/ Aerotemp EC Wifi
Modell termostat Termostat ARW 3.0/2 ARW 0.6 regulator romtermostat regulator regulator
Art. nr. 6701010438 6701010038 6701010434 6701010167 6701010453 6701010473 6728010157 6728010158
Type viftemotor AC EC
Spenning V/ph/Hz ~230/1/50 ~230/1/50 ~230/1/50 ~230/1/50 ~230/1/50 ~230/1/50 ~230/1/50 ~230/1/50
"1A for 1A for
s;‘;g:;nin A 6(3) 3 3 06 0,02 A for 0-10V 230 VAC 230 VAC
9 0,02A for 0-10V" 0,02A for 0-10V"
Innstillings- o ~ ~ _ _ ~ ~ ~ ~
onitade C 10-30 10-30 10-30 10-30 5-30 5-40 5-40
Arbeids manuell/ manuell/
TG manuell manuell manuell manuell manuell manuell aueTE ek AUk
Time-/uke . ) . . . .
Pl Nei Nei Nei Nei Nei Nei Ja Ja
Klokke - No Nei Nei Nei Nei Nei Ja Ja
Temperatur ’ ’
maling Integrert i enheten No No Integrert i enheten
Mulighet for
tilkob. av sep. q ’
temperatur stk. Nei Nei 1eller4 1eller4 1eller4
sensor
Utgangs- _ 2 g
signal av/pa 0-10 vV DC
Beskyttelse
grad IP 30 54 30 20

Samarbeid av kontroller og regulatorer med varmeenheter

Small 1-2 stk. 4 1 4 1 8
Medium 1-2 stk. 2 1 1 0 8
LT Stk. 1 1 1 0 8

og Large
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Termostat IMI Emo T, 230V NC (m/on off funksjon)

+ Ventil IMI TBV-C innv/innv DN20

NTC rom foler

(for Aerotemp EC regulator)

Art.nr

Kondensbrett for Medium 1-3 og Large

6727014019

Dimensions

702x145x43

Art.nr 549035+549112 Art.nr 6712050007

Spenning ViphiHz ~230/1/50 Jotstand kQ NTC 10K

Effekt forbruk W 1 Montasje - m;ﬁ?a?sj 5

q f Maksimum

Anslutning % kabel lengde m 100
Omgivelse o

Kv - 0,4-3,4 temperatur C -20-+70
Kapslingskl P 54

Flex. tilkoblingsslanger (set)

Lengde o 0.6 Surface mounted box for HMI

Tilkobling GW " Art.nr 6703931987

Maks vaesketrykk bar 10 Dimensions mm 100x100x70mm

Min. arbeidstemperatur °c 5 o )

for vann Type Utenpaliggende montering

Min. arbeidstemperatur q

for glykol 2 C -20 Farge RAL 9016

Maks arbeidstemperatur °C 90 Settet inkluderer Brakett og 2 skruer

Sett inkludert v slange (2 pcs) ¢ pakning (4 pcs)

Kondensbrett for Small 1-2
Art.nr 6727014021
Dimensions mm 532x145x43
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Montasje vegg

Monteringshoyde

Horisontal kastelengde

Monteringshoyde




BAREKRAFT

| lgpet av 2021 ble det installert solcelle-
paneler pa taket til var fabrikk i Latvia.

V art mal er a opptre miljgbevisst og

a bidra til et beerekraftig samfunn.

Vi skal bruke naturens ressurser sa
skansomt og effektivt som det er teknisk
mulig og skonomisk forsvarlig. Malet er at
produktene vare skal ha like lang levetid
som eiendommene de befinner seg .

I vart brede sortiment finner du vannbarne
klimasystemer som takvarmepaneler, kon-
vektorer, varmluftsvifter, luftgardiner og
radiatorer.

Vi jobber etter prinsippet om a alltid bli bedre.
Vi utvikler og forbedrer stadig vare produkter, var
logistikk og vare arbeidsprosesser for alltid & gi
deg som kunde produkter av hgyeste kvalitet.

Vi tilbyr alt fra tradisjonelle radiatorer til et stort
utvalg av konvektorer. Vi har markedets desidert
starste sortiment av panelradiatorer. Disse blir
produsert i var toppmoderne fabrikk i Latvia.
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Les mer om beerekraft pa
https://lyngson.no/berekraft/
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LYNGSON Oslo

John Strandrudsvei 16
1360 Fornebu

TIf. +47 67 10 25 00
LYNGSON Kristiansand
Vigeland Bruksvei 21
4700 Vennesla

TIf. +47 48 84 40 92
LYNGSON Trondheim
Sluppenveien 15

7037 Trondheim

TIf. +47 73 84 74 00
LYNGSON Bergen
Liamyrane 6

5132 Nyborg

TIf. +47 90 84 59 08



